2025 年７月 25日

各 位
会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都世田谷区弦巻１－１－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長 佐藤 健太

 ＴＥＬ ０２２－２６６－８３３０

譲渡制限付株式としての自己株式の処分の払込完了

及び一部失権に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 26日開催の当社取締役会において決議されました、業績連動型譲渡制限付株式

報酬としての自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了し、また、一部失権により当初予定して

おりました処分株式数等に変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 本件の詳細につきましては、2025 年６月 26 日付け「業績連動型譲渡制限付株式報酬としての自己株式

の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．処分の概要の変更内容（変更箇所には下線を付しております）

 変更後 変更前

(1)払込期日 2025 年７月 25日 2025 年７月 25日

(2)処分する株式の

種類及び株式数
当社普通株式 97,388 株 当社普通株式 102,304 株

(3)処分価額 １株につき 1,221 円 １株につき 1,221 円

(4)処分価額の総額 118,910,748 円 124,913,184 円

(5)割当先

当社の執行役員    １名   983 株

当社子会社の取締役   12 名 19,664 株

当社子会社の執行役員 11 名 10,813 株

当社子会社の使用人  134 名 65,928 株

当社の取締役(※)   １名 1,475 株

当社の執行役員    2 名  1,966 株

当社子会社の取締役   13 名 21,139 株

当社子会社の執行役員 12 名 11,796 株

当社子会社の使用人  134 名 65,928 株

※監査等委員である取締役及び

 社外取締役を除く。

２．変更の理由

 処分する株式の数、処分価額の総額及び処分先の人数等の予定と実績の差は、自己株式の処分を決定

した時点において割当予定であった者が失権したことによるものです。

３．今後の見通し

 本件による 2026 年３月期の業績予想の変更はありません。

 以 上